



ESTADO DO ACRE  
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO E ESPORTE  
ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO "JOÃO RIBEIRO"

**MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM**

<b>Modalidade: Convite</b>	<b>Nº 05/2018</b>	<b>Página 2/2</b>
<b>Data e hora de abertura: 13/11/2018 às 14:00 horas</b>		
<b>Objeto: Material elétrico/hidráulico Anexo (Anexo III)</b>		

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	CONCORRENTE					
				M B OLIVEIRA		JTI LTDA		M B ELIAMEN	
				V.UNIT	V. TOTAL	V.UNIT	V. TOTAL	V.UNIT	V. TOTAL
41	Parafuso de 8mm	Unid.	40	0,60	24,00	0,80	32,00	<b>0,40</b>	<b>16,00</b>
42	Parafuso de 6mm	Unid.	40	0,40	16,00	0,80	32,00	<b>0,25</b>	<b>10,00</b>
43	Parafuso de 5mm	Unid.	40	0,40	16,00	0,80	32,00	<b>0,30</b>	<b>12,00</b>
44	Bucha de 8mm	Unid.	40	0,18	7,20	0,60	24,00	<b>0,15</b>	<b>6,00</b>
45	Bucha de 6mm	Unid.	40	0,15	6,00	0,60	24,00	<b>0,13</b>	<b>5,20</b>
46	Bucha de 5mm	Unid.	55	0,15	8,25	0,60	33,00	<b>0,10</b>	<b>5,50</b>
47	Tubo Esgoto de 100mm	Unid.	2	65,00	130,00	70,00	140,00	<b>55,50</b>	<b>111,00</b>
48	Cadeado CRT 50mm	Unid.	4	39,00	156,00	40,00	160,00	<b>37,50</b>	<b>150,00</b>
<b>SUBTOTAL</b>				<b>363,45</b>		<b>477,00</b>		<b>315,70</b>	
<b>TOTAL</b>				<b>1.982,45</b>		<b>2.117,00</b>		<b>1.704,70</b>	

**De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/EFMJR/2018, publicada no D. O E nº 12.368 de 20/08/2018, classificamos pelo critério de menor preço por item a empresa: M. B. ELIAMEN - ME., com o valor de R\$ 1.704,70,00.**

<b>PRAZO DE ENTREGA: Conforme edital</b>	<b>CONFERIR CONVITE NR. 05/2018</b>
<b>VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: Conforme edital</b>	<b>CONFERIR CONVITE NR. 05/2018</b>
<b>FORMA DE PAGAMENTO: Conforme edital</b>	<b>CONFERIR CONVITE NR. 05/2018</b>

Alexssandro Gomes Quinelato  
Coord. Administrativo